２０２５年７月３０日

各  位

（公財）尾州ファッションデザインセンター

事務局長 永山 泰規

（ 印 省 略 ）

第２３回ジャパン・ヤーン・フェア出展企業の募集について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

このたび、ＦＤＣでは、第２３回ジャパン・ヤーン・フェア（糸及び染色整理加工、

繊維関連機器展示会）を開催する運びとなりましたのでお知らせします。

この展示会は、川上事業者の情報発信、川中事業者との意思疎通の機会を創出し、ひ

いては川上事業者の振興並びに産地・業界の新たな活路の開拓を目的としています。

さらに、染色整理加工企業やデザインシミュレーションなど繊維関連機器を取扱う企

業を対象としたエリアを用意し、さらなる繊維産業の活性化を図ります。

つきましては、出展案内チラシ及び出展申込書を同封しますので、ご精読いただき、

是非ご出展下さいますようご案内申し上げます。

なお、前回に引き続き、関係企業が一体となって PR することができるようにするた

め、「業種を問わず関係企業と隣接ブースで出展とすること」も可能としています。関係

企業同士で隣接出展を希望する場合は、申込書に記載してください。

記

＜展示会概要＞

○日  時 ２０２６年２月１９日（木）・２０日（金）午前１０時から午後５時

出展企業の準備日は２月１８日（水）午後を予定しています。

○会  場 いちい信金アリーナ（一宮市総合体育館） ※前回と同じ会場

＜出展申込＞

○募集企業数 ７５ブース程度（１社１ブース）

○募集期間 ２０２５年８月４日（月）午前９時～８月２９日（金）午後５時

○出 展 料 下表のとおり（消費税別）

ブースサイズ
愛知県繊維振興協会

③国内企業
①正会員 ②賛助会員

幅３ｍ×奥行３ｍ  54,000 円 144,000 円 171,000 円

幅４ｍ×奥行３ｍ  72,000 円 192,000 円 228,000 円

幅５ｍ×奥行３ｍ  90,000 円 240,000 円 285,000 円

幅６ｍ×奥行３ｍ  108,000 円 288,000 円 342,000 円

                                 裏面に続く

※愛知県繊維振興協会会員・賛助会員以外の国内企業様につきましては、受付予定

数に達した場合に出展をお断りする場合がありますので、あらかじめご了承くだ

さい。

※上記①②の取扱いは、２０２５年８月１日（金）までに正会員・賛助会員となった

場合に限ります。期限を過ぎますと③の扱いとなります。

○キャンセル料

 ※貸館側やＦＤＣの都合や不可抗力での中止の場合、開催日前日までは全額を返金

します。開催期間中は出展料の５割か総経費から中止決定時点で要した費用を差

し引いた金額の安いほうを出展料から差引いて返金します。

〇そ の 他

 今回も産学連携を支援する取り組みとして大学研究機関等のブースを会場内に設け

る予定です。

 「THE BISHU ～糸と尾州の総合展～」を併催します。

○申込方法

 申請フォームの場合

ＦＤＣウェブサイト上の申請フォームにアクセスし、必要事項を入力してください。

（URL：https://www.fdc138.com/fashion/promotion/jy/entry.html）

 メール・ＦＡＸの場合

申込書をＦＤＣウェブサイトよりダウンロードし、送信してください。

（URL：https://www.fdc138.com/fashion/promotion/jy/entry.html）

※メールの場合、件名に「ＪＹ出展＋会社名（申込企業名）」を必ず入れてください。

＜隣接するブースでの出展を希望する場合の注意点＞

・申込書の「隣接するブースでの出展希望」・「隣接するブースで出展する企業名」欄

に記載してください。

・隣接するブースでの出展を希望する場合も、出展企業各社から出展申込をお願いし

ます。

[お問い合わせ先]

尾州ファッションデザインセンター

吉住、白木、渡辺、井上、村瀬

電 話 ０５８６－４６－１３６１

ＦＡＸ ０５８６－４４－７４５５

メール postmaster@fdc138.com

出展企業説明会（１１月予定）～２０２６年２月３日(火)１７時 出展料の３割

２０２６年２月３日(火)１７時～２月１７日(火)１７時 出展料の７割

２０２６年２月１７日(火)１７時以降 出展料の１０割